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OFFICE OF THE ADDITIONAL COMMISSIONER 
(APPEALS), 

CENTRAL GOODS & SERVICES TAX (APPEALS) 
COMMISSIONERATE, CHANDIGARH, 

C. R. BUILDING, PLOT NO. 19, SECTOR 17-C, 
CHANDIGARH, PH. 0172-2720240. 

Appeal No. 07/ADCINGST/CHD/2021-22 »> ~ 
DIN No. cloctlO ~S-OALO(1)¢> ~ _ 3 D 

III F'g A ORDER-IN-APPEAL 

I ( ell 

Order-in-Appeal No. CHD CGST-001-APPL-ADC-D -2021-22 

Name of the Appellants MIs Ali Sher & Sons, House No. 989, Vikas Nagar, 
Mauli Jagran, Chandigarh 

Arising out of Order for ZA040121001115P dated 08.01.2021. 
Cancellation of Registration 
Reference No. 
Adjudicating Authority Superintendent, Central Goods & Services Tax 

Ward-9, Chandigarh 
Amount Rejected Not Applicable 

Mis Ali Sher & Sons, House No. 989, Vikas Nagar, Mauli Jagran, Cha~garh, 
having GSTIN No. 04BMPPS5217M1Z1 (here-in-after referred to as the 'appetlact') 
has filed the present appeal on 10.05.2021 in FORM GST APL-01 under Sectiorlt.1 07--­ 
of CGST Act, 2017 read with Rule 108 (1) of the CGST Rules, 2017 against the 
Order for Cancellation of Registration issued under Reference No. 
ZA040121001115P dated 08.01.2021 (hereinafter referred to as the 'impugned 
order') passed by the Superintendent, Central Goods & Services Tax Ward-g, 
Chandigarh (here-in-after referred to as the 'Adjudicating Authority'). 

2. Briefly stated that a Show Cause Notice for cancellation of Registration - 
Form GST REG - 17 was issued to the appellant vide Reference No. 
ZA0412200045658 dated 28.12.2020 alleging that appellant has not filed GST 
Returns for a continuous period of six months. 

2.1 That the appellant's GST registration was cancelled ab-initio by the 
. Department vide Reference No. ZA040121001115P dated 08.01.2021 with effect 

o ~27.12.2020 as the appellant had not filed their GSTR since more than six 
months (from May, 2020) and had not submitted reply of PH. 

2.2 That the appellant did not made any application for revocation of GST 
cancellation to the department after the issuance of impugned order dated 
08.01.2021. 
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3. Being aggrieved with the impugned order, the appellant filed the present 
appeal for revocation of cancellation of GSTIN No. 04BMPPS5217M1ZI. However, 
vide e-mail dated 25.05.2021 the appellant has withdrawn the instant appeal quoting 
the reason that their GST Number has been revoked by the jurisdictional officer as 
they have filed all the GST returns till December, 2020 alongwith due tax, interest 
and late fee penalty. 

ORDER 

4. In wake of the above, the appeal is dismissed as withdrawn·rr .:~~~\ L\ 
stands disposed of, accordingly. ~~I_' 

(Dr. Ravindra Kumar) 
Additional Commissioner (Appeals) 

Regd.A.D. 

Mis Ali Sher & Sons, 
House No. 989, Vikas Nagar, 
Mauli Jagran, Chandigarh 

Copy to: 

1. The Principal Commissioner, Central Goods & Services Tax Commissionerate, 
Chandigarh. 

2. The Dy.lAssistant Commissioner, Central Goods & Services Tax Ward-9, 
Chandigarh. 

3. Sh. Sachin Mittal, Advocate 
sachinmittal_advocate@yahoo.co.in 

4. Guard file. 

through e-mail id 
.)-r' #if~ 

Superintendent (Appeals) 
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